
 

 

UCHWAŁA NR XLIV/357/23 

RADY GMINY LASZKI 

z dnia 30 marca 2023 r. 

w sprawie planu sieci szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Laszki  

oraz określenia granic ich obwodów od dnia 01 września 2023 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40) oraz art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. 

z 2021 r. poz. 1082, z późn. zm.) Rada Gminy Laszki uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Laszki, oraz 

określenia granic ich obwodów, na okres od 01 września 2023 roku. Plan stanowi załącznik do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Laszki. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr V/40/19 Rady Gminy Laszki z dnia 24 kwietnia 2019 r. w sprawie ustalenia 

planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Laszki oraz określenia granic 

obwodów publicznych szkół podstawowych, od dnia 1 września 2019 roku. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi 

w życie od 1 września 2023 roku. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Marek Bawoł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 26 kwietnia 2023 r.

Poz. 2356



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2356


		2023-04-26T12:06:50+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




